1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, QUE OFICIE EMPRESA VIVO S/A, SOLICITANDO A IMPLATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET BANDA LARGA NO BAIRRO RURAL DA PITEIRAS.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, seja solicitada ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, solicitando a intervenção do Poder Público, para buscar junta a Empresa Vivo S/A, providências para expansão do cabeamento para implantação dos serviços de Banda Larga no Bairro Rural da Piteiras.
Salienta-se que os moradores do Bairro solicitam está benfeitoria há tempos e até o presente momento não obtiveram resposta, justificando-se o atendimento deste requerimento com urgência.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de março 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]